ご担当者様[image: image1.jpg]Kotra

『2022 Business Connect ONLINE』
商談会参加バイヤー様　募集のご案内
拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます｡

昨今の新型コロナの影響により韓国企業との対面によるビジネスが難しい日本バイヤー様を支援するためにオンライン商談会を開催する運びとなりました。
ご関心をお持ちの方は､申込書に必要事項をご記入の上､　誠に恐縮ではございますがメールかFAXにてご返信をお願いいたします。締め切りは2022年4月8日（金）までとなっております。又､ご質問等がございましたらお気軽に問合せ先までご連絡下さい｡
関係者一同心よりお待ち申し上げております｡

敬具
1. 名　　　称 : 2022 ビジネスコネクト オンライン（2022 Business Connect ONLINE）
2. 期　　　間 : 2022年4月11日(月) ～ 15日(金) 〈5日間〉 ※4月中であれば、調整可能
3. 商談場所 : KOTRA東京貿易館 or 事務所 or ご自宅
※インターネット/ PCまたはスマートフォンがあれば場所は問いません。
4. 商談形態 : 韓国企業とZoom、Teamsを利用し1対１でオンライン商談　※無料通訳付、参加費無料
5. 参加企業 : 約30社
6. 品    目 ：自動車、プラント、重機、機械等の部品素材など

7.　主　　　管 : 慶尚北道、KOSME(中小ベンチャー企業振興公団)、KOTRA(大韓貿易投資振興公社)
8.　申込方法 : 添付申込書を作成の上、メール又はFAXにてご送信下さい。

9.　締め切り  : 2022年4月8日（金）まで、又は定員になり次第
以上
『2022 ビジネスコネクト オンライン』
商談会参加バイヤー様　募集のご案内
FAX ： 03-3214-6950　/ MAIL : gp@kotra.or.jp
※ご出展/ご商談希望の企業様は、下記の事項をご記入の上、FAX又はメールで下記お問合せ先までご返信して下さい。
	企業概要
	御社名
	和文：

	英文：

	従業員数
	名
	設立年度
	年

	資本金
	＄
	年間売上
	＄

	御住所
	〒

	TEL

	FAX

	URL

	取扱品目

	ご担当者様
	部署

	役職

	御芳名
	和文：

	英文：

	E-MAIL

	商談希望日
及び時間
(4.11～15)
	※4月中であれば、調整可能

第一希望日： 　　　　           □ 午前　　　　　 　  □ 午後
第二希望日： 　　　　           □ 午前　 　　　　 　 □ 午後
第三希望日： 　　　　           □ 午前　 　　　　 　 □ 午後

	商談希望
韓国企業名
	※複数可能

	希望商談場所
（オンライン）
	□　KOTRA東京貿易館(有楽町) 　　 □ 自社事務室　　　　□　その他（　　　　　　　）

	日韓通訳有無
	□　必要 　　　　　　　　□　不要

※ ご記入頂きました情報は適切に管理し，商談会運営の為にのみ使用させて頂きます。
( お問合せ: KOTRA東京（韓国貿易センター東京）東京都千代田区丸の内3-4-1新国際ビル9階
担当：鈴木、成田(ｽｽﾞｷ、ﾅﾘﾀ) TEL:03-3214-6952 FAX:03-3214-6950 E-mail:gp@kotra.or.jp
★   申込提出 〆切　： 2022年4月8日（金）まで （定員になり次第 〆切）
2

[image: image2.jpg]Korea Business Center Tokyo